2017 年 6 月吉日

お客様 各位
  シスメックス株式会社

凝固分子マーカーコントロール（TAT、TM、tPAI･C）の

製品名・パッケージ変更に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社製品「TAT コントロール・ネオ・F」 「TM コントロール･F」「tPAI･C コントロール・F」にお

きまして、製品名、パッケージデザインを変更いたしましたので、ご案内申し上げます。詳細は下記をご

参照くださいますようお願い致します。

今後とも弊社商品に関しまして、変わらぬご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品と変更ロット

２．変更内容

弊社のデザインコンセプトに基づき、パッケージをサイレントデザインへ変更いたしま

す。また、アジアへの輸出展開に伴い、パッケージ及び添付文書に中国語を表記いたしま

す。詳細は別紙をご確認ください。今回のパッケージ変更に合わせて、製品ロット番号お

よび本体ロット番号の付与方法を変更し、本体ラベルに記載されたロット番号の通りに装

置登録できるようになりました。

なお、コントロール製品自体の成分、製造方法、内容物等の変更はございません。

３．お問い合わせ

カスタマーサポートセンター、または弊社営業担当あるいは支店・営業所までお願い申し

上げます。

フリーダイヤル：0120-413-034 受付時間：月曜～金曜（祝祭日を除く） 9:00～17:35

以上

変更前
製品名（Lot付与） 製品名（Lot付与） 変更ロット

38004 TATコントロール・ネオ・F (Lot.ZSxxxx) TATコントロール （Lot.QTA-xxx） Lot.QTA-001　以降
TATコントロール・ネオ・L (Lot.ZSxxxx) TATコントロール L （Lot.QTA-1xx） Lot.QTA-101　以降
TATコントロール・ネオ・H (Lot.ZSxxxx) TATコントロール H （Lot.QTA-2xx） Lot.QTA-201　以降

15054 TMコントロール･F (Lot.ZSxxxx) TMコントロール （Lot.QTM-xxx） Lot.QTM-001　以降
TM コントロールL (Lot.ZSxxxx) TMコントロール L （Lot.QTM-1xx） Lot.QTM-101　以降
TM コントロールH (Lot.ZSxxxx) TMコントロール H （Lot.QTM-2xx） Lot.QTM-201　以降

15074 tPAI･Cコントロール・F (Lot.ZSxxxx) tPAI･Cコントロール (Lot.QTP-xxx) Lot.QTP-001　以降
tPAI･CコントロールL (Lot.ZSxxxx) tPAI･Cコントロール L （Lot.QTP-1xx） Lot.QTP-101　以降
tPAI･CコントロールH (Lot.ZSxxxx) tPAI･Cコントロール H （Lot.QTP-2xx） Lot.QTP-201　以降

製品コード
変更後

別紙

パッケージデザイン

以上

変更前 変更後
TATコントロール・ネオ・F TATコントロール

TMコントロール･F TMコントロール

tPAI･Cコントロール・F tPAI･Cコントロール

TAT

TM

tPAI･C